Среднетойменская сельская Дума

Вятскополянского района Кировской области
РЕШЕНИЕ

от 08.11.2019                                                                                № 26
дер. Нижняя Тойма

	О внесении изменений в решение Среднетойменской сельской Думы от 08.12.2008 №7 «Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования,  предназначенного для предоставления во временное владение и пользование  субъектам малого и среднего  предпринимательства».

Руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» сельская Дума РЕШИЛА:
Внести в решение Среднетойменской сельской Думы от 08.12.2008 № 7 «Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования,  предназначенного для предоставления во временное владение и пользование  субъектам малого и среднего  предпринимательства» (с изменениями от 22.12.2016 №37, от 20.02.2018 №7) следующие изменения и дополнения:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Среднетойменское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во временное владение и пользование на долгосрочной основе  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим структуру поддержки малого и среднего предпринимательства в новой редакции. Прилагается.

Председатель Среднетойменской

сельской Думы                                                                                                        С.Г. Горынцев

Глава Среднетойменского                                                                                                                                                       сельского поселения                                                                                                  Н.А. Перина

	Приложение к решению                                              Среднетойменской сельской  Думы
от 08.11.2019 № 26

	Перечень недвижимого имущества,

	находящегося в собственности муниципального образования Среднетойменское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства,  предназначенного для предоставления во временное владение и пользование на долгосрочной основе  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим структуру поддержки малого и среднего предпринимательства.

	Собственник имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта
	Назначение объекта
	Характеристика объекта
	Решение органов местного самоуправления о включении объекта в Перечень имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Среднетойменское сельское поселение
	Нежилое помещение
	дер.Средняя Тойма
	542,4 кв.м
	Котельная с пристроем
	кирпичное, одноэтажное, износ 46 %, 1995 год постройки

	Среднетойменское сельское поселение
	Нежилое помещение
	дер. Нижняя Тойма
	138,6 кв.м
	котельная
	кирпичное, одноэтажное, износ 45 %, 1991 год постройки